
平成２６年 ６回目のお知らせです。ホームページもドンドコと更新中！ 

   Ｖｏｌ.０７ 

  ■ 発行 2014.3.19 渡辺義彦後援会「なべさん応援団」事務局  吹田 06-6210-3012 大阪 06-6944-7777 

 

    平素より「なべさん応援団」並びに渡辺義彦に対しまして、格段のご理解とご協力を賜りまし

て誠にありがとうございます。 

新規に 継続に 今年も応援団にご入団頂きました皆様 ご支援 心より感謝申し上げます。 

 政治家として活動を継続していくには、人のチカラとお金のチカラの助けが必要です。 

あんなこんなで気持ちが折れそうになる時、あの人この人からの雨天の傘で身も心も温めて頂い

ております。ありがたいことです。紙面を借りて心より深謝申し上げます。 

さて、そこで皆さんに欲張りな４つお願いがあります。 

 

その１．広報物やその郵送費には高い経費がかかります。コストとスピードを考えればメール

送信がベストです。ムダ解消に是非ともアドレスをご登録頂きたいと思います。 

    もちろん、電子メールをお使いで無い方には、従来通りＤＭでお送り致します。 

 

    その２．なべさん応援団の団員募集だけでなく、広くカンパのお願いをしたいと思います。 

いつでも 誰でも いくらでも ご支援を頂ければ幸いです。 

 

その３・政党活動の範囲を大阪７区に限定せず、大阪全域、近畿、関西、西日本までエリアと

幅を広げわが党の総支部の無い地域でご支持頂く皆さんの声を集めたいと思います。 

     数は力です。声を届ける為に、党員・サポーターを大募集いたします。 

 

 その４．時局セミナーは基本的には月例開催です。その他、各種行事も開催いたしております。 

     ご都合に合わせて、是非とも お気軽にご参加頂きたいと願っております。 

 

以上 ４つのお願いでした。ご協力の程 よろしくお願い上げます。 

 

■時局セミナーvol.２ 健康を考えるシリーズ第 1 弾！  

医療最前線シリーズ「くすりから命を守るために」 
子宮頸がんワクチン・インフルエンザワクチンからワクチン産業を考えます。 

子育て世代の方や成人病が気になる方にも是非お聞き頂きたいお話です。 

 

４/１９（土）15：00～16：00（無料）日時変更ご注意！ 

懇親会 16：00～（参加自由 実費￥2500.位） 

 

□政権交代・虎の穴＠大阪 第 1 回 討論力を鍛える  

安全保障と自衛隊 主催：政治市民プロジェクト 

     社民党 服部良一さん ＶＳ 生活の党 渡辺義彦さん 

会場は筋書きなしの自由討論 日本中にＵｓｔｒｅａｍ 中継 
テーマはバトルではなく、トーク＆ミーツです。対話から寛容性を！  

４/５（土）１７：００～20:00  会費 ￥800（ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ付） 

 

※行事と４つのお願いの内容は、別紙やホームページをご覧ください。                     


